

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona číslo 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)
(ďalej len „**Zmluva**“)

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Mesto Senica**
sídlo: Štefánikova 1408/56, 905 01 Senica
IČO: 00309974
DIČ / IČ DPH: 2021039845
v mene ktorého koná: Ing. Mgr. Martin Džačovský, primátor
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

Zhotoviteľ: **REDOX – ENEX s.r.o.**
sídlo: Zlatovská 2416/33H, 911 05 Trenčín
IČO: 50 407 821
DIČ / IČ DPH: SK21 20 312 898
registrovaný: v Obch. registri Okr. súdu v Trenčíne, odd. Sro, vl. č. 33347/R
v mene ktorého koná: Ing. Ján Hricko, konateľ
bankové spojenie: 4023490266/7500
číslo účtu v tvare IBAN: SK29 7500 0000 0040 2349 0266
názov banky: ČSOB, a.s.
(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

Článok II. Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 24.10.2022 Zmluvu o dielo, ktorej predmetom je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť dielo „**Stojiská polopodzemných kontajnerov na zmesový a triedený komunálny odpad, Senica – ul. Novomeského č. 1210 a č. 1212**“ (ďalej len „predmet zmluvy“ alebo „dielo“) a to za podmienok dohodnutých v Zmluve o dielo, v súlade s Výzvou na predkladanie ponúk, v rozsahu výkazov výmer a v súlade s Projektovou dokumentáciou vypracovanou spoločnosťou Pro-ateliér Trenčín, s.r.o.. Zmluva nadobudla účinnosť dňa 28.10.2022.

V priebehu plnenia Zmluvy sa vyskytla potreba vykonania navyše prác, ktoré neboli zahrnuté v Zmluve a ktoré sú nevyhnutné k riadnemu dokončeniu a užívaniu diela. Po začatí prác na predmete zmluvy došlo pri vytyčovaní sietí k zisteniu, že v mieste realizácie predmetu zmluvy je umiestnené potrubie verejnej kanalizácie a optický kábel spoločnosti Slovak Telekom.

Vzhľadom na uvedené sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve nasledovne:

Článok III. Predmet dodatku

1. Počas realizácie diela sa zistila potreba vykonania nevyhnutných prác pre riadne dokončenie a sprevádzkovanie diela, ktoré neboli zahrnuté v projekte stavby a vo výkaze výmer v uzatvorenej Zmluve a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 1 Dodatku č. 1. Nakoľko k zisteniu nesúladu medzi výkazom výmer, ktorý tvoril prílohu č. 1 Zmluvy o dielo a skutočným stavom došlo až počas realizácie diela a vykonanie navyše prác je nevyhnutné pre riadne užívanie diela, s ohľadom na charakter týchto prác by zmena dodávateľa, resp. určenie nového dodávateľa na vykonanie navyše prác, nebola možná najmä z technických dôvodov so zreteľom na zodpovednosť a záruky za kompletne dielo v plnom rozsahu.
2. Hodnota navyše prác predstavuje sumu:
Cena bez DPH: 9 010,70 €
Hodnota DPH 20%: 1 802,14 €
Cena vrátane DPH: 10 812,84 €

Článok IV. Celková cena

1. Nakoľko pôvodne dohodnutá cena má byť zvýšená podľa Článku III tohto Dodatku č. 1 o hodnotu vykonaných prác, dohodli sa Zmluvné strany na zmene Článku V. bod 1 Zmluvy tak, že Článok V. bod Zmluvy sa nahrádza novým znením nasledovne:

Článok V. Cena za Dielo a platobné podmienky

1. *Cena za Dielo je stanovená v súlade so zákonom č.18/1996 Z.z o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov podľa dohody nasledovne:*
Cena bez DPH: 75 816,88 €
Hodnota DPH 20%: 15 163,38 €
Cena vrátane DPH: 90 980,26 €

Článok V. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom, ktorý nasleduje po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, z ktorých Objednávateľ obdrží 1 vyhotovenie a Zhotoviteľ obdrží 1 vyhotovenie.

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 pred podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu na znak čoho ho podpisujú.

V Senici,

V Senici,

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Mesto Senica
Ing. Mgr. Martin Džačovský
primátor

.....
REDOX – ENEX s.r.o.
Ing. Ján Hricko
konateľ

*Príloha dodatku:
Výkaz výmer – navyše práce*

Stavba	Kontajnery	Stavebné	Rozpočet	Rozdiel -	
		práce- rozpočet	podľa zmluvy celkom	stavebné práce	Rozpočet nový
Novomeského 1210 - SO-01 zmesový odpad	7 989,00 €	4 063,95 €	12 052,95 €	1 492,84 €	13 545,79 €
Novomeského 1210 - SO-02 triedený odpad	10 168,00 €	4 699,22 €	14 867,22 €	228,40 €	15 095,62 €
Novomeského 1210 - SO-03 prístupová plocha	- €	4 688,24 €	4 688,24 €	1 339,27 €	6 027,51 €
Novomeského 1212 - SO-01 zmesový odpad	13 315,00 €	7 007,65 €	20 322,65 €	361,78 €	20 684,43 €
Novomeského 1212 - SO-02 triedený odpad	10 168,00 €	4 707,12 €	14 875,12 €	739,98 €	15 615,10 €
Novomeského 1212 - SO-03 prístupová plocha	- €	- €	- €	4 848,43 €	4 848,43 €
Spolu bez DPH:	41 640,00 €	25 166,18 €	66 806,18 €	9 010,70 €	75 816,88 €
DPH 20%:			13 361,24 €	1 802,14 €	15 163,38 €
Spolu s DPH:			80 167,42 €	10 812,84 €	90 980,26 €

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica			
Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberteľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	1 791	1 M	1 791
1 M2 ZP	1 791		
1 M2 UP	1 791		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	567,63	-38,96
2	PSV:		
3	MCE:	964,17	
4	Iné:		
5	Súčet:	1 531,80	-38,96
Spolu ZRN			
528,67			1 492,84
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 492,84
22	DPH 20% z:	1 492,84	298,57
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		1 791,41
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210
 Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad

Rozdiel skutočných a rozpočtovaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	231	111212111	Odstránenie drevín výšky do 1 m		kus	1,64	0,00	20
2	001	112101109	Krik k presadenie-ručné presadenie		kus	10,86	0,00	20
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2		m2	15,36	0,00	20
4	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2		m2	22,00	0,00	20
5	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	19,100	m3	26,61	508,25	20
6	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	19,100	m3	1,76	33,62	20
7	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m		m2	1,72	0,00	20
8	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m		m2	1,26	0,00	20
9	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m		m2	1,72	0,00	20
10	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m		m2	1,07	0,00	20
11	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km		kus	13,83	0,00	20
12	001	162301509	Priplatok za každ. dal. 1 km premiest.vyklčovanych krovin po spevnenej ceste		kus	1,00	0,00	20
13	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	19,100	m3	8,21	156,81	20
14	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	95,500	m3	0,58	55,39	20
15	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnenim po vrstvách-kruhové	6,507	m3	17,24	112,18	20
16	MAT	583340691	Štrkodrva fr.0-32	10,865	t	9,33	101,37	20
17	272	180402111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine		m2	0,79	0,00	20
18	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková		kg	8,50	0,00	20
19	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m		m2	0,45	0,00	20
20	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	7,760	m2	0,97	7,53	20
21	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine		m2	0,72	0,00	20
22	231	184102211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	-3,000	kus	7,21	-21,63	20
23	MAT	026619240	Thuja 100 cm	-3,000	kus	80,00	-240,00	20
24	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	13,820	m2	0,50	6,91	20
25	000	386999997	Osadenie kontajnerov 5m3 kruhové		kus	100,00	0,00	20
26	MAT	2831	Dodávka a doprava kontajnerov komunálny odpad 5m3-kruhové		kus	2 663,00	0,00	20
27	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.4-8mm	7,760	m2	2,69	20,87	20
28	221	567132111	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 150 mm ozn.A	7,760	m2	14,08	109,26	20
29	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	7,760	m2	14,69	113,99	20
30	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	8,672	m2	9,74	84,47	20
31	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner	1,542	m3	45,55	70,24	20
32	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	6,900	m	5,97	41,19	20
33	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	8,000	kus	1,90	15,20	20
34	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,221	m3	95,00	21,00	20
35	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km		t	10,20	0,00	20
36	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute		t	0,62	0,00	20
37	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok		t	4,22	0,00	20
38	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav.sute na urč.sklád. -z demd. vozoviek "O"-ost.odpad		t	11,00	0,00	20
39	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	19,100	m3	11,00	210,10	20
40	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	11,907	t	7,23	86,09	20
			spolu:	1 492,84			1 492,84	
			Rozpočet celkom:	1 492,84			1 492,84	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210
Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	1 531,80	-38,96	1 492,84	0,00000	0,000	0,000
Rozpočet celkom:	1 531,80	-38,96	1 492,84	0,00000	0,000	0,000

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica			
Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberteľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	274	1 M	274
1 M2 ZP	274		
1 M2 UP	274		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	-14,42	-151,43
2	PSV:		
3	MCE:	394,25	394,25
4	Iné:		
5	Súčet:	379,83	-151,43
Spolu ZRN			
-165,85			
B IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		228,40
22	DPH 20% z:	228,40	45,68
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		274,08
F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210
 Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad

Rozdiel skutočných a rozpočtovaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	231	111212111	Odstránenie drevín výšky do 1 m		kus	1,64	0,00	20
2	001	112101109	Krik k presadeniu-ručné presadenie		kus	10,86	0,00	20
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2		m2	15,36	0,00	20
4	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2		m2	22,00	0,00	20
5	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	7,810	m3	26,61	207,82	20
6	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	7,810	m3	1,76	13,75	20
7	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m		m2	1,72	0,00	20
8	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m		m2	1,26	0,00	20
9	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m		m2	1,72	0,00	20
10	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m		m2	1,07	0,00	20
11	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km		kus	13,83	0,00	20
12	001	162301509	Priplatok za každ. ďal. 1 km premiest.vyklčovanych krovin po spevnenej ceste		kus	1,00	0,00	20
13	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	7,810	m3	8,21	64,12	20
14	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	39,050	m3	0,58	22,65	20
15	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové		m3	17,24	0,00	20
16	MAT	583340691	Štrkodrava fr.0-32		t	9,33	0,00	20
17	272	180402111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine		m2	0,73	0,00	20
18	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídsková		kg	8,50	0,00	20
19	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m		m2	0,45	0,00	20
20	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine		m2	0,97	0,00	20
21	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine		m2	0,72	0,00	20
22	231	184102211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	-2,000	kus	7,21	-14,42	20
23	MAT	026619240	Thuja 100 cm	-2,000	kus	80,00	-160,00	20
24	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8		m2	0,50	0,00	20
25	000	386999997	Osadenie kontajnerov 5m3 kruhové		kus	100,00	0,00	20
26	000	386999998	Osadenie kontajnerov 3m3		kus	50,00	0,00	20
27	MAT	28311	Dodávka a doprava kontajnerov papier 5m3		kus	2 684,00	0,00	20
28	MAT	28312	Dodávka a doprava kontajnerov plasty 5m3		kus	2 684,00	0,00	20
29	MAT	2833	Dodávka a doprava kontajnerov sklo 3m3		kus	2 400,00	0,00	20
30	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.4-8mm		m2	2,69	0,00	20
31	221	567132111	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 150 mm ozn.A		m2	14,08	0,00	20
32	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm		m2	14,69	0,00	20
33	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	0,880	m2	9,74	8,57	20
34	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner		m3	45,55	0,00	20
35	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou		m	5,97	0,00	20
36	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20		kus	1,90	0,00	20
37	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15		m3	95,00	0,00	20
38	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km		t	10,20	0,00	20
39	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute		t	0,62	0,00	20
40	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok		t	4,22	0,00	20
41	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek *O*-ost.odpad		t	11,00	0,00	20
42	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	7,810	m3	11,00	85,91	20
43	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované		t	7,23	0,00	20
j			spolu:	228,40			228,40	
			Rozpočet celkom:	228,40			228,40	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210
Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	379,83	-151,43	228,40	0,00000	0,000	0,000
Rozpočet celkom:	379,83	-151,43	228,40	0,00000	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeské		Miesto: Senica	
Objekt :SO-03 Prístupová komunikácia		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberateľ:	IČO:		
	DIČ:		
Dodávateľ:	IČO:		
	DIČ:		
Projektant:	IČO:		
	DIČ:		
1 M3 OP	1 607	1 M	1 607
1 M2 ZP	1 607		
1 M2 UP	1 607		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:	1 229,68	60,44
2	PSV:		
3	MCE:	49,15	49,15
4	Iné:		
5	Súčet:	1 278,83	60,44
			1 339,27
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 339,27
22	DPH 20% z:	1 339,27	267,85
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		1 607,12
F	Odpoččet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Datum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210
 Objekt :SO-03 Prístupová komunikácia

Rozdiel skutočných a rozpočtovaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2		m2	15,36	0,00	20
2	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	5,500	m2	22,00	121,00	20
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm	5,000	m2	8,20	41,00	20
4	221	899331111-R	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	1,000	kus	78,62	78,62	20
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých		m	2,38	0,00	20
5	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3		m3	14,74	0,00	20
6	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3		m3	0,85	0,00	20
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4		m3	8,21	0,00	20
8	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4		m3	0,58	0,00	20
9	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	2,860	m2	0,97	2,77	20
10	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	2,860	m2	0,50	1,43	20
11	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr. 4-8mm	2,860	m2	2,69	7,69	20
12	221	5648611101	Podklad zo štrkodrvy fr. 16-32 zhutnenie 80 MPa hr. 200 mm ozn.B	2,860	m2	8,67	24,80	20
13	221	5648611102	Podklad zo štrkodrvy fr. 32-63 zhutnenie 60 MPa hr. 200 mm	2,860	m2	8,67	24,80	20
14	221	567133115	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 200 mm	2,860	m2	16,59	47,45	20
15	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka studenou asfaltovou zmesou	7,200	m2	49,50	356,40	20
16	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	2,860	m2	14,69	42,01	20
17	MAT	592450011	Dlažba zámková hr. 60 mm	3,623	m2	9,74	35,29	20
18	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	4,100	m	10,28	42,15	20
19	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	5,000	kus	5,79	28,95	20
20	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	-1,900	m	5,97	-11,34	20
21	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	-2,000	kus	1,90	-3,80	20
22	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15		m3	95,00	0,00	20
23	272	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	3,100	m	8,32	25,79	20
24	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	21,400	m	21,07	450,90	20
24	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km		t	10,20	0,00	20
25	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute		t	0,62	0,00	20
26	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok		t	4,22	0,00	20
27	013	979118705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad		t	20,50	0,00	20
28	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute.na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad		t	11,00	0,00	20
29	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy		m3	11,00	0,00	20
30	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované		t	7,23	0,00	20
46	001	120001101	Príplatok za sťažnú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	1,500	m3	15,57	23,36	20
			spolu:	1 339,27			1 339,27	
			Rozpočet celkom:	1 339,27			1 339,27	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210

Objekt :SO-03 Prístupová komunikácia

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	1 278,83	60,44	1 339,27	0,40777	0,000	16,839
Rozpočet celkom:	1 278,83	60,44	1 339,27	0,40777	0,000	16,839

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica			
Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberteľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	16 255	1 M	16 255
1 M2 ZP	16 255		
1 M2 UP	16 255		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	2 432,74	8 562,06
2	PSV:		
3	MCE:	2 540,36	10,63
4	Iné:		
5	Súčet:	4 973,10	8 572,69
Spolu ZRN			
			10 994,80
			2 550,99
			13 545,79
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		13 545,79
22	DPH 20% z:	13 545,79	2 709,16
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		16 254,95
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210
 Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad

Súpis skutočne vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	231	111212111	Odstránenie drevín výšky do 1 m	2,000	kus	1,64	3,28	20
2	001	112101109	Krik k presadenie-ručné presadenie	4,000	kus	10,86	43,44	20
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	2,600	m2	15,36	39,94	20
4	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	2,600	m2	22,00	57,20	20
5	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	47,489	m3	26,61	1 263,68	20
6	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	47,489	m3	1,76	83,58	20
7	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	22,825	m2	1,72	39,26	20
8	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	22,825	m2	1,26	28,76	20
9	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	22,825	m2	1,72	39,26	20
10	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	22,825	m2	1,07	24,42	20
11	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km	2,000	kus	13,83	27,66	20
12	001	162301509	Priplatok za každ. dal. 1 km premiest.vyklčovanych krovin po spevnenej ceste	20,000	kus	1,00	20,00	20
13	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	47,489	m3	8,21	389,88	20
14	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	237,445	m3	0,58	137,72	20
15	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnenim po vrstvách-kruhové	22,876	m3	17,24	394,38	20
16	MAT	583340691	Štrkodrva fr.0-32	38,203	t	9,33	356,43	20
17	272	180402111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine	24,900	m2	0,79	19,67	20
18	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	1,250	kg	8,50	10,63	20
19	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	24,900	m2	0,45	11,21	20
20	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	41,460	m2	0,97	40,22	20
21	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	24,900	m2	0,72	17,93	20
22	231	184102211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine		kus	7,21	0,00	20
23	MAT	026619240	Thuja 100 cm		kus	80,00	0,00	20
24	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	40,320	m2	0,50	20,16	20
25	000	386999997	Osadenie kontajnerov 5m3 kruhové	3,000	kus	100,00	300,00	20
26	MAT	2831	Dodávka a doprava kontajnerov komunálny odpad 5m3-kruhové	3,000	kus	2 663,00	7 989,00	20
27	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.4-8mm	16,560	m2	2,69	44,55	20
28	221	567132111	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 150 mm ozn.A	16,560	m2	14,08	233,16	20
29	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	16,560	m2	14,69	243,27	20
30	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	17,560	m2	9,74	171,03	20
31	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrte fr.0-32 pod kontajner	5,702	m3	45,55	259,73	20
32	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	22,200	m	5,97	132,53	20
33	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	24,000	kus	1,90	45,60	20
34	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,680	m3	95,00	64,60	20
35	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1,625	t	10,20	16,58	20
36	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	22,750	t	0,62	14,11	20
37	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1,625	t	4,22	6,86	20
38	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav.sute na urč.sklád. -z deml. vozoviek "O"-ost.odpad	1,625	t	11,00	17,88	20
39	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	47,489	m3	11,00	522,38	20
40	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	57,511	t	7,23	415,80	20
			spolu:	13 545,79			13 545,79	
			Rozpočet celkom:	13 545,79			13 545,79	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210
Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	12 962,10	8 572,69	13 545,79	0,00000	0,000	0,000
Rozpočet celkom:	12 962,10	8 572,69	13 545,79	0,00000	0,000	0,000

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica			
Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	18 115	1 M	18 115
1 M2 ZP	18 115		
1 M2 UP	18 115		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	2 131,66	10 656,82
2	PSV:		
3	MCE:	2 298,64	8,50
4	Iné:		
5	Súčet:	4 430,30	10 665,32
Spolu ZRN			
12 788,48			
15 095,62			
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		15 095,62
22	DPH 20% z:	15 095,62	3 019,12
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		18 114,74
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210
 Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad

Súpis skutočne vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	231	111212111	Odstránenie drevín výšky do 1 m	1,000	kus	1,64	1,64	20
2	001	112101109	Krik k presadenie-ručné presadenie	3,000	kus	10,86	32,58	20
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	2,600	m2	15,36	39,94	20
4	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	2,600	m2	22,00	57,20	20
5	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	42,712	m3	26,61	1 136,57	20
6	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	42,712	m3	1,76	75,17	20
7	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	24,306	m2	1,72	41,81	20
8	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	24,306	m2	1,26	30,63	20
9	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	24,306	m2	1,72	41,81	20
10	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	24,306	m2	1,07	26,01	20
11	001	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km	1,000	kus	13,83	13,83	20
12	001	162301509	Priplatok za kaž. dal. 1 km premiest.vyklíčovanych krovin po spevnenej ceste	10,000	kus	1,00	10,00	20
13	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	42,712	m3	8,21	350,67	20
14	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	213,560	m3	0,58	123,86	20
15	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové	21,108	m3	17,24	363,90	20
16	MAT	583340691	Štrkodrva fr.0-32	35,250	t	9,33	328,88	20
17	272	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	20,100	m2	0,73	14,67	20
18	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídišková	1,000	kg	8,50	8,50	20
19	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	20,100	m2	0,45	9,05	20
20	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	32,400	m2	0,97	31,43	20
21	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	20,100	m2	0,72	14,47	20
22	231	184102211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine		kus	7,21	0,00	20
23	MAT	026619240	Thuja 100 cm		kus	80,00	0,00	20
24	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	33,900	m2	0,50	16,95	20
25	000	386999997	Osadenie kontajnerov 5m3 kruhové	2,000	kus	100,00	200,00	20
26	000	386999998	Osadenie kontajnerov 3m3	2,000	kus	50,00	100,00	20
27	MAT	28311	Dodávka a doprava kontajnerov papier 5m3	1,000	kus	2 684,00	2 684,00	20
28	MAT	28312	Dodávka a doprava kontajnerov plasty 5m3	1,000	kus	2 684,00	2 684,00	20
29	MAT	2833	Dodávka a doprava kontajnerov sklo 3m3	2,000	kus	2 400,00	4 800,00	20
30	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.4-8mm	12,300	m2	2,69	33,09	20
31	221	567132111	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 150 mm ozn.A	12,300	m2	14,08	173,18	20
32	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	12,300	m2	14,69	180,69	20
33	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	13,300	m2	9,74	129,54	20
34	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner	5,076	m3	45,55	231,21	20
35	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	15,200	m	5,97	90,74	20
36	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	16,000	kus	1,90	30,40	20
37	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,456	m3	95,00	43,32	20
38	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1,625	t	10,20	16,58	20
39	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	22,750	t	0,62	14,11	20
40	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1,625	t	4,22	6,86	20
41	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk. slav.sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek *O*-ost.odpad	1,625	t	11,00	17,88	20
42	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	42,712	m3	11,00	469,83	20
43	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	58,177	t	7,23	420,62	20
			spolu:	15 095,62			15 095,62	
			Rozpočet celkom:	15 095,62			15 095,62	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210
Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	14 598,30	10 665,32	15 095,62	0,00000	0,000	0,000
Rozpočet celkom:	14 598,30	10 665,32	15 095,62	0,00000	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica			
Objekt :SO-03 Prístupová komunikácia		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberteľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	7 233	1 M	7 233
1 M2 ZP	7 233		
1 M2 UP	7 233		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	4 490,14	403,41
2	PSV:		
3	MCE:	1 133,96	
4	Iné:		
5	Súčet:	5 624,10	403,41
Spolu ZRN			
4 893,55			
1 133,96			
6 027,51			
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		6 027,51
22	DPH 20% z:	6 027,51	1 205,50
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		7 233,01
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Datum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210
 Objekt :SO-03 Prístupová komunikácia

Súpis skutočne vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	31,000	m2	15,36	476,16	20
2	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	31,000	m2	22,00	682,00	20
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm	10,500	m2	8,20	86,10	20
4	221	899331111-R	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	1,000	kus	78,62	78,62	20
4	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	19,000	m	2,38	45,22	20
5	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,094	m3	14,74	89,83	20
6	001	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	6,094	m3	0,85	5,18	20
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	6,094	m3	8,21	50,03	20
8	272	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	30,470	m3	0,58	17,67	20
9	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	26,560	m2	0,97	25,76	20
10	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	26,560	m2	0,50	13,28	20
11	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr. 4-8mm	26,560	m2	2,69	71,45	20
12	221	5648611101	Podklad zo štrkodrvy fr. 16-32 zhutnenie 80 MPa hr. 200 mm ozn.B	26,560	m2	8,67	230,28	20
13	221	5648611102	Podklad zo štrkodrvy fr. 32-63 zhutnenie 60 MPa hr. 200 mm	26,560	m2	8,67	230,28	20
14	221	567133115	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 200 mm	26,560	m2	16,59	440,63	20
15	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka studenou asfaltovou zmesou	10,500	m2	49,50	519,75	20
16	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	26,560	m2	14,69	390,17	20
17	MAT	592450011	Dlažba zámková hr. 60 mm	27,560	m2	9,74	268,43	20
18	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	20,600	m	10,28	211,77	20
19	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	22,000	kus	5,79	127,38	20
20	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	3,600	m	5,97	21,49	20
21	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	4,000	kus	1,90	7,60	20
22	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,908	m3	95,00	86,26	20
23	272	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	21,400	m	8,32	178,05	20
24	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	21,400	m	21,07	450,90	20
24	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	22,631	t	10,20	230,84	20
25	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	316,834	t	0,62	196,44	20
26	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	22,631	t	4,22	95,50	20
27	013	979118705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad	1,738	t	20,50	35,63	20
28	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	20,893	t	11,00	229,82	20
29	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	6,094	m3	11,00	67,03	20
30	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	47,663	t	7,23	344,60	20
46	001	120001101	Príplatok za sťažnú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	1,500	m3	15,57	23,36	20
spolu:				6 027,51			6 027,51	
Rozpočet celkom:				6 027,51			6 027,51	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1210

Objekt :SO-03 Prístupová komunikácia

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	5 624,10	403,41	6 027,51	0,40777	0,000	16,839
Rozpočet celkom:	5 624,10	403,41	6 027,51	0,40777	0,000	16,839

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica			
Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	24 821	1 M	24 821
1 M2 ZP	24 821		
1 M2 UP	24 821		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	3 578,42	13 917,60
2	PSV:		
3	MCE:	3 181,61	6,80
4	Iné:		
5	Súčet:	6 760,03	13 924,40
Spolu ZRN			
			17 496,02
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		20 684,43
22	DPH 20% z:	20 684,43	4 136,89
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		24 821,32
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212
 Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	231	112101222	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,2-0,3 m	2,000	kus	12,24	24,48	20
2	272	112201101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	2,000	kus	10,01	20,02	20
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	20,800	m2	15,36	319,49	20
4	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	20,800	m2	22,00	457,60	20
5	272	113202111	Výtrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	10,500	m	2,38	24,99	20
6	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	48,462	m3	26,61	1 289,57	20
7	272	131201209	Priplatok za lepkosť horn. tr. 3	48,462	m3	1,76	85,29	20
8	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	25,355	m2	1,72	43,61	20
9	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	25,355	m2	1,26	31,95	20
10	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	25,355	m2	1,72	43,61	20
11	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	25,355	m2	1,07	27,13	20
12	001	162301409	Vodorovné premiestnenie do 5 km ihličnan v. do 1m	2,000	kus	5,04	10,08	20
13	001	162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm	2,000	kus	13,83	27,66	20
14	001	162301909	Priplatok k vodor. prem. za kaž. ďal. 5 km ihličnan v do 1m	2,000	kus	5,04	10,08	20
15	001	162301921	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 30 cm	2,000	kus	5,04	10,08	20
16	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	48,462	m3	8,21	397,87	20
17	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	242,310	m3	0,58	140,54	20
18	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové	24,172	m3	17,24	416,73	20
19	MAT	583340691	Štrkodrava fr.0-32	40,367	t	9,33	376,62	20
20	272	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	25,000	m2	0,73	18,25	20
21	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	0,800	kg	8,50	6,80	20
22	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	25,000	m2	0,45	11,25	20
23	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	42,520	m2	0,97	41,24	20
24	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	25,000	m2	0,72	18,00	20
25	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	42,520	m2	0,50	21,26	20
26	000	386999997	Osadenie kontajnerov 5m3 kruhové	5,000	kus	100,00	500,00	20
27	MAT	2831	Dodávka a doprava kontajnerov komunálny odpad 5m3-kruhové	5,000	kus	2 663,00	13 315,00	20
28	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodry fr.4-8mm	17,520	m2	2,69	47,13	20
28	221	567132111	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 150 mm ozn.A	17,520	m2	14,08	246,68	20
29	221	564831109	Podklad zo štrkodry fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	17,520	m2	4,19	73,41	20
30	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka studenou asfaltovou zmesou		m2	49,50	0,00	20
31	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	17,520	m2	14,69	257,37	20
32	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	18,520	m2	9,74	180,38	20
33	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodry fr.0-32 pod kontajner	5,933	m3	45,55	270,25	20
34	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou		m	10,28	0,00	20
35	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30		kus	5,79	0,00	20
36	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	23,000	m	5,97	137,31	20
37	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	24,000	kus	1,90	45,60	20
38	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,690	m3	95,00	65,55	20
39	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	14,523	t	10,20	148,13	20
40	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	203,322	t	0,62	126,06	20
41	272	979082212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	14,523	t	4,22	61,29	20
42	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek *O*-ost.odpad	14,523	t	11,00	159,75	20
43	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	48,462	m3	11,00	533,08	20
44	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	74,970	t	7,23	542,03	20
46	001	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	6,500	m3	15,57	101,21	20
			spolu:	20 684,43			20 684,43	
			Rozpočet celkom:	20 684,43			20 684,43	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212
Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	20 075,03	13 924,40	20 684,43	0,00000	0,000	10,062
Rozpočet celkom:	20 075,03	13 924,40	20 684,43	0,00000	0,000	10,062

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica			
Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	18 738	1 M	18 738
1 M2 ZP	18 738		
1 M2 UP	18 738		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:	2 385,60	10 666,21
2	PSV:		
3	MCE:	2 557,34	5,95
4	Iné:		
5	Súčet:	4 942,94	10 672,16
			15 615,10
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		15 615,10
22	DPH 20% z:	15 615,10	3 123,02
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		18 738,12
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212
 Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	231	112101222	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,2-0,3 m	1,000	kus	12,24	12,24	20
2	272	112201101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	1,000	kus	10,01	10,01	20
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2	7,200	m2	15,36	110,59	20
4	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	7,200	m2	22,00	158,40	20
5	272	113202111	Výtrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	7,000	m	2,38	16,66	20
6	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	42,784	m3	26,61	1 138,48	20
7	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	42,784	m3	1,76	75,30	20
8	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	22,505	m2	1,72	38,71	20
9	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	22,505	m2	1,26	28,36	20
10	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	22,505	m2	1,72	38,71	20
11	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	22,505	m2	1,07	24,08	20
12	001	162301409	Vodorovné premiestnenie do 5 km ihličnan v. do 1m	1,000	kus	5,04	5,04	20
13	001	162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm	1,000	kus	13,83	13,83	20
14	001	162301909	Priplatok k vodor. prem. za kaž. ďal. 5 km ihličnan v. do 1m	1,000	kus	5,04	5,04	20
15	001	162301921	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 30 cm	1,000	kus	5,04	5,04	20
16	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	42,784	m3	8,21	351,26	20
17	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	213,920	m3	0,58	124,07	20
18	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrovou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové	20,585	m3	17,24	354,89	20
19	MAT	583340691	Štrkodrava fr. 0-32	34,377	t	9,33	320,74	20
20	272	180402111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	20,000	m2	0,73	14,60	20
21	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	0,700	kg	8,50	5,95	20
22	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m	20,000	m2	0,45	9,00	20
23	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	34,600	m2	0,97	33,56	20
24	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine	20,000	m2	0,72	14,40	20
25	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	34,600	m2	0,50	17,30	20
26	000	386999997	Osadenie kontajnerov 5m3 kruhové	2,000	kus	100,00	200,00	20
27	000	386999998	Osadenie kontajnerov 3m3	2,000	kus	50,00	100,00	20
28	MAT	28311	Dodávka a doprava kontajnerov papier 5m3	1,000	kus	2 684,00	2 684,00	20
28	221	567132111	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 150 mm ozn. A	14,100	m2	14,08	198,53	20
29	MAT	28312	Dodávka a doprava kontajnerov plasty 5m3	1,000	kus	2 684,00	2 684,00	20
30	MAT	2833	Dodávka a doprava kontajnerov sklo+kovy 3m3	2,000	kus	2 400,00	4 800,00	20
31	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.4-8mm	14,100	m2	2,69	37,93	20
32	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	14,100	m2	4,19	59,08	20
33	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka studenou asfaltovou zmesou		m2	49,50	0,00	20
34	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	14,100	m2	14,69	207,13	20
35	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	15,100	m2	9,74	147,07	20
36	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner	4,920	m3	45,55	224,11	20
37	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou		m	10,28	0,00	20
38	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30		kus	5,79	0,00	20
39	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	15,700	m	5,97	93,73	20
40	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	16,000	kus	1,90	30,40	20
41	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,471	m3	95,00	44,75	20
42	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	5,515	t	10,20	56,25	20
43	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	77,210	t	0,62	47,87	20
44	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	5,515	t	4,22	23,27	20
45	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	5,515	t	11,00	60,67	20
46	001	120001101	Priplatok za sťažnenú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	6,500	m3	15,57	101,21	20
46	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	42,784	m3	11,00	470,62	20
47	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	57,845	t	7,23	418,22	20
			spolu:	15 615,10			15 615,10	
			Rozpočet celkom:	15 615,10			15 615,10	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212
Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	15 110,94	10 672,16	15 615,10	0,00000	0,000	10,062
Rozpočet celkom:	15 110,94	10 672,16	15 615,10	0,00000	0,000	10,062

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica			
Objekt :SO 03 Prístupová komunikácia		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	5 818	1 M	5 818
1 M2 ZP	5 818		
1 M2 UP	5 818		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	3 925,06	483,67
2	PSV:		
3	MCE:	439,70	439,70
4	Iné:		
5	Súčet:	4 364,76	483,67
Spolu ZRN			
4 408,73			
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		4 848,43
22	DPH 20% z:	4 848,43	969,69
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		5 818,12
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212
 Objekt :SO 03 Prístupová komunikácia

Súpis skutočne vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 100-150 mm	11,250	m2	8,20	92,25	20
4	221	899331111-R	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	1,000	kus	78,62	78,62	20
5	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	9,187	m3	14,74	135,42	20
6	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	9,187	m3	0,85	7,81	20
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	9,187	m3	8,21	75,43	20
8	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	45,935	m3	0,58	26,64	20
9	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	34,800	m2	0,97	33,76	20
10	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	34,800	m2	0,50	17,40	20
11	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.4-8mm	34,800	m2	2,69	93,61	20
12	221	5648611101	Podklad zo štrkodrvy fr.16-32 zhutnenie 80 MPa hr. 200 mm ozn.B	34,800	m2	8,67	301,72	20
13	221	5648611102	Podklad zo štrkodrvy fr.32-63 zhutnenie 60 MPa hr. 200 mm	34,800	m2	8,67	301,72	20
14	221	567133115	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 200 mm	34,800	m2	16,59	577,33	20
15	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka studenou asfaltovou zmesou	11,250	m2	49,50	556,88	20
16	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	34,800	m2	14,69	511,21	20
17	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	35,800	m2	9,74	348,69	20
18	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	20,400	m	10,28	209,71	20
19	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	22,000	kus	5,79	127,38	20
20	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	4,000	m	5,97	23,88	20
21	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	4,000	kus	1,90	7,60	20
22	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,170	m3	95,00	111,15	20
23	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	20,800	m	8,32	173,06	20
24	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	20,800	m	21,07	438,26	20
24	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1,738	t	10,20	17,73	20
25	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	24,332	t	0,62	15,09	20
26	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1,738	t	4,22	7,33	20
27	013	979118705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad	1,738	t	20,50	35,63	20
28	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad		t	11,00	0,00	20
29	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	9,187	m3	11,00	101,06	20
30	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	55,145	t	7,23	398,70	20
46	001	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	1,500	m3	15,57	23,36	20
			spolu:	4 848,43			4 848,43	
			Rozpočet celkom:	4 848,43			4 848,43	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212

Objekt :SO 03 Prístupová komunikácia

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	4 364,76	483,67	4 848,43	0,40772	0,000	16,539
Rozpočet celkom:	4 364,76	483,67	4 848,43	0,40772	0,000	16,539

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica			
Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	434	1 M	434
1 M2 ZP	434		
1 M2 UP	434		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:	76,92	-24,47
2	PSV:		
3	MCE:	309,34	309,34
4	Iné:		
5	Súčet:	386,26	-24,47
			52,45
			361,79
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		361,79
22	DPH 20% z:	361,79	72,36
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		434,15
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212
 Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad

Rozdiel skutočných a rozpočtových prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	231	112101222	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,2-0,3 m			12,24	0,00	20
2	272	112201101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm			10,01	0,00	20
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2			15,36	0,00	20
4	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2			22,00	0,00	20
5	272	113202111	Výtrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých			2,38	0,00	20
6	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	4,123	m3	26,61	109,71	20
7	272	131201209	Priplatok za lepkosť horn. tr. 3	4,123	m3	1,76	7,26	20
8	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m			1,72	0,00	20
9	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m			1,26	0,00	20
10	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m			1,72	0,00	20
11	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m			1,07	0,00	20
12	001	162301409	Vodorovné premiestnenie do 5 km ihličnan v. do 1m			5,04	0,00	20
13	001	162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm			13,83	0,00	20
14	001	162301909	Priplatok k vodor. prem. za kaž. ďal. 5 km ihličnan v do 1m			5,04	0,00	20
15	001	162301921	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 30 cm			5,04	0,00	20
16	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	4,123	m3	8,21	33,85	20
17	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	20,615	m3	0,58	11,96	20
18	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové	-4,664	m3	17,24	-80,41	20
19	MAT	583340691	Štrkodrava fr.0-32	-7,789	t	9,33	-72,67	20
20	272	180402111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine			0,73	0,00	20
21	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková			8,50	0,00	20
22	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m			0,45	0,00	20
23	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	4,920	m2	0,97	4,77	20
24	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine			0,72	0,00	20
25	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	-0,160	m2	0,50	-0,08	20
26	000	386999997	Osadenie kontajnerov 5m3 kruhové			100,00	0,00	20
27	MAT	2831	Dodávka a doprava kontajnerov komunálny odpad 5m3-kruhové				0,00	20
28	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodry fr.4-8mm	4,920	m2	2,69	13,23	20
28	221	567132111	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 150 mm ozn.A	17,520	m2	14,08	246,68	20
29	221	564831109	Podklad zo štrkodry fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	4,920	m2	4,19	20,61	20
30	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka studenou asfaltovou zmesou	-4,200	m2	49,50	-207,90	20
31	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	4,920	m2	14,69	72,27	20
32	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	5,794	m2	9,74	56,43	20
33	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodry fr.0-32 pod kontajner	-1,136	m3	45,55	-51,74	20
34	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	-6,400	m	10,28	-65,79	20
35	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	-7,000	kus	5,79	-40,53	20
36	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	16,100	m	5,97	96,12	20
37	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	17,000	kus	1,90	32,30	20
38	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,195	m3	95,00	18,53	20
39	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km			10,20	0,00	20
40	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute			0,62	0,00	20
41	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok			4,22	0,00	20
42	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek *O*-ost.odpad			11,00	0,00	20
43	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	4,123	m3	11,00	45,35	20
44	012	998144471	Presun hmôt pre nádže, zásobníky montované	1,470	t	7,23	10,63	20
46	001	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	6,500	m3	15,57	101,21	20
			spolu:	361,79			361,79	
			Rozpočet celkom:	361,79			361,79	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212
Objekt :SO 01 Stojisko na zmesový odpad

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	386,26	-24,47	361,79	0,00000	0,000	10,062
Rozpočet celkom:	386,26	-24,47	361,79	0,00000	0,000	10,062

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica			
Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Vajay	Dňa: 25.01.2023
Odberateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	888	1 M	888
1 M2 ZP	888		
1 M2 UP	888		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:	179,28	24,54
2	PSV:		
3	MCE:	536,15	536,15
4	Iné:		
5	Súčet:	715,43	24,54
			739,97
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		739,97
22	DPH 20% z:	739,97	147,99
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		887,96
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212
 Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad

Súpis vykonaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	231	112101222	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,2-0,3 m		kus	12,24	0,00	20
2	272	112201101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm		kus	10,01	0,00	20
3	221	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, do 200 m2		m2	15,36	0,00	20
4	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2		m2	22,00	0,00	20
5	272	113202111	Výtrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých		m	2,38	0,00	20
6	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	8,616	m3	26,61	229,27	20
7	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	8,616	m3	1,76	15,16	20
8	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m		m2	1,72	0,00	20
9	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m		m2	1,26	0,00	20
10	001	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m		m2	1,72	0,00	20
11	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m		m2	1,07	0,00	20
12	001	162301409	Vodorovné premiestnenie do 5 km ihličnan v. do 1m		kus	5,04	0,00	20
13	001	162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm		kus	13,83	0,00	20
14	001	162301909	Priplatok k vodor. prem. za kaž. ďal. 5 km ihličnan v. do 1m		kus	5,04	0,00	20
15	001	162301921	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 30 cm		kus	5,04	0,00	20
16	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	8,616	m3	8,21	70,74	20
17	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	43,080	m3	0,58	24,99	20
18	001	175101101	Obsyp kontajnera štrkodrvou fr.0-32 so zhutnením po vrstvách-kruhové	-1,350	m3	17,24	-23,27	20
19	MAT	583340691	Štrkodrava fr.0-32	-2,254	t	9,33	-21,03	20
20	272	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine		m2	0,73	0,00	20
21	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková		kg	8,50	0,00	20
22	232	181006113	Rozprestr. zeminy v rovine hr. 0,15-0,20 m		m2	0,45	0,00	20
23	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	5,100	m2	0,97	4,95	20
24	231	183402111	Rozrušenie pôdy do hĺbky 50-150 mm v rovine		m2	0,72	0,00	20
25	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	3,323	m2	0,50	1,66	20
26	000	386999997	Osadenie kontajnerov 5m3 kruhové		kus	100,00	0,00	20
27	000	386999998	Osadenie kontajnerov 3m3		kus	50,00	0,00	20
28	MAT	28311	Dodávka a doprava kontajnerov papier 5m3		kus	2 684,00	0,00	20
28	221	567132111	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 150 mm ozn. A	14,100	m2	14,08	198,53	20
29	MAT	28312	Dodávka a doprava kontajnerov plasty 5m3		kus	2 684,00	0,00	20
30	MAT	2833	Dodávka a doprava kontajnerov sklo+kovy 3m3		kus	2 400,00	0,00	20
31	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.4-8mm	4,600	m2	2,69	12,37	20
32	221	564831109	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 zhutnenie 50 MPa hr. 100 mm ozn. A	4,600	m2	4,19	19,27	20
33	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka studenou asfaltovou zmesou	-2,800	m2	49,50	-138,60	20
34	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	4,600	m2	14,69	67,57	20
35	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	5,505	m2	9,74	53,62	20
36	011	631571003	Lôžko so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 pod kontajner	-0,197	m3	45,55	-8,97	20
37	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	-4,900	m	10,28	-50,37	20
38	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	-5,000	kus	5,79	-28,95	20
39	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	11,100	m	5,97	66,27	20
40	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	11,000	kus	1,90	20,90	20
41	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	0,112	m3	95,00	10,64	20
42	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km		t	10,20	0,00	20
43	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute		t	0,62	0,00	20
44	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok		t	4,22	0,00	20
45	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad		t	11,00	0,00	20
46	001	120001101	Priplatok za sťaženie vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	6,500	m3	15,57	101,21	20
46	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	8,616	m3	11,00	94,78	20
47	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	2,660	t	7,23	19,23	20
			spolu:	739,97			739,97	
			Rozpočet celkom:	739,97			739,97	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212
Objekt :SO-02 Stojisko na triedený odpad

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	715,43	24,54	739,97	0,00000	0,000	10,062
Rozpočet celkom:	715,43	24,54	739,97	0,00000	0,000	10,062

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. NovomeskéMiesto: Senica							
Objekt :SO 03 Prístupová komunikácia			JKSO :				
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Vajay			
Dňa: 25.01.2023							
Odberateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Dodávateľ:			IČO:				
			DIČ:				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
1 M3 OP		5 818		1 M 5 818			
1 M2 ZP		5 818					
1 M2 UP		5 818					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	3 925,06	483,67	4 408,73	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	439,70		439,70	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	4 364,76	483,67	4 848,43	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár			pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 4 848,43
dátum:						22	DPH 20% z: 4 848,43 969,69
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 5 818,12
						F	Odpoččet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: REDOX-ENEX s.r.o.

Spracoval: Vajay
 JKSO :
 Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212
 Objekt :SO 03 Prístupová komunikácia

Rozdiel skutočných a rozpočtovaných prác

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
3	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 100-150 mm	11,250	m2	8,20	92,25	20
4	221	899331111-R	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	1,000	kus	78,62	78,62	20
5	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	9,187	m3	14,74	135,42	20
6	001	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	9,187	m3	0,85	7,81	20
7	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	9,187	m3	8,21	75,43	20
8	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	45,935	m3	0,58	26,64	20
9	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti v rovine	34,800	m2	0,97	33,76	20
10	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	34,800	m2	0,50	17,40	20
11	321	4515611111	Lôžko pod dlažbu zo štrkodrvy fr.4-8mm	34,800	m2	2,69	93,61	20
12	221	5648611101	Podklad zo štrkodrvy fr.16-32 zhutnenie 80 MPa hr. 200 mm ozn.B	34,800	m2	8,67	301,72	20
13	221	5648611102	Podklad zo štrkodrvy fr.32-63 zhutnenie 60 MPa hr. 200 mm	34,800	m2	8,67	301,72	20
14	221	567133115	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM C8/10 hr. 200 mm	34,800	m2	16,59	577,33	20
15	221	572942113	Vyspravenie krytov vozov. po osadení obrubníka studenou asfaltovou zmesou	11,250	m2	49,50	556,88	20
16	221	596911210	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm	34,800	m2	14,69	511,21	20
17	MAT	592450011	Dlažba zámková hr.60 mm	35,800	m2	9,74	348,69	20
18	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	20,400	m	10,28	209,71	20
19	MAT	592174500	Obrubník cestný 100x15x30	22,000	kus	5,79	127,38	20
20	221	916561111	Osadenie parkového obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	4,000	m	5,97	23,88	20
21	MAT	592173208	Obrubník parkový 100x5x20	4,000	kus	1,90	7,60	20
22	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	1,170	m3	95,00	111,15	20
23	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	20,800	m	8,32	173,06	20
24	272	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	20,800	m	21,07	438,26	20
24	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1,738	t	10,20	17,73	20
25	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	24,332	t	0,62	15,09	20
26	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1,738	t	4,22	7,33	20
27	013	979118705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfal"Z"-zvláštny odpad	1,738	t	20,50	35,63	20
28	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad		t	11,00	0,00	20
29	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	9,187	m3	11,00	101,06	20
30	012	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky montované	55,145	t	7,23	398,70	20
46	001	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	1,500	m3	15,57	23,36	20
			spolu:	4 848,43			4 848,43	
			Rozpočet celkom:	4 848,43			4 848,43	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Vajay
JKSO :
Dátum: 25.01.2023

Stavba :Stojiská polopodzemných kontajnerov na komunálny odpad Senica ul. Novomeského č. 1212

Objekt :SO 03 Prístupová komunikácia

PALKOVIČ - SK, s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
spolu:	4 364,76	483,67	4 848,43	0,40772	0,000	16,539
Rozpočet celkom:	4 364,76	483,67	4 848,43	0,40772	0,000	16,539